ПРОТОКОЛ
                      работы площадки Международной акции
                «Тест по истории Великой Отечественной войны»

01.12.2023                                                                                                     _______с.п.Долаково______
                                                                                                                                                        (населенный пункт)
                                                                                                    _____РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ____
                                                                                                                                                                                       (субъект РФ)

Присутствовали:
1. Келигова Фатима Асхабовна – Руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны2
2. Зурабова Тамила Исаевна
3. Гелисханова Залина Вахаевна
4. Бекова Мадина Закреевна
5. Осмиева Хава Магомедовна

Повестка дня: результаты прохождения «Теста по истории Великой отечественной войны»

Слушали: Ответственная Келигова Ф.А. огласила средний балл результатов прохождения теста, количество присутствующих, доложила о том, что прохождение теста прошло в штатном режиме без каких-либо происшествий.

Постановили: Признать работу площадки ГБОУ СОШ №3 с.п.Долаково Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны» успешной.

          Таблица результатов работы площадки Международной акции
«Тест по истории Великой Отечественной войны» в 2023 году

                                               Республика Ингушетия, с.п.Долаково, ГБОУ СОШ №3
Площадка
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	1
	                   01
	                   6

	2
	                   02
	                  12

	3
	                   03
	                  16

	  4
	                   04
	                   7

	  5
	                   05
	                   7

	  6
	                   06
	                  36

	  7
	                   07
	                  29

	  8
	                   08
	                  33

	  9
	                   09
	                  20

	  10
	                  010
	                   9

	  11
	                  011
	                   8

	  12
	                  012
	                  29

	  13
	                  013
	                  34

	  14
	                  014
	                  32

	  15
	                  015
	                  31

	  16
	                  016
	                  10

	  17
	                  017
	                   6

	  18
	                  018
	                  12

	  19
	                  019
	                  11

	  20
	                  020
	                  28

	  21
	                  021
	                  24

	  22
	                  022
	                  32

Таблица результатов работы площадки Международной акции
«Тест по истории Великой Отечественной войны» в 2023 году

                                               Республика Ингушетия, с.п.Долаково, ГБОУ СОШ №3
Площадка
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	                                                   ФИО
	           Количество баллов

	  ТАНГИЕВА ФУНА АХМЕТОВНА
	                       39

	  ШИБИЛОВ ИСЛАМ АЗМАТГИРЕЕВИЧ
	                       39

	  ДОЛГИЕВА ЗАЛИНА ВАХАЕВНА
	                       38

	  КЕЛИГОВА ФАТИМА АСХАБОВНА
	                       39

	  ДОУРБЕКОВА МАДИНА ИБРАГИМОВНА
	                       38

	  БЕКОВА МАДИНА ЗАКРЕЕВНА
	                       38

	 ОСМИЕВА ХАВА МАГОМЕДОВНА
	                       39

	 ГИРЕЕВА МОВЛАТХАН ХИЗЫРОВНА
	                       36

	 ДЗУМАТОВ САГАДИН ВАХАЕВИЧ
	                       36

	 ДОЛГИЕВА СОНЯ МАЖИТОВНА
	                       36

	 ОСМИЕВА ЗОЯ АДИЛХАМИТОВНА
	                       38

	 ИЗМАЙЛОВА АЙНА АЗМАТ-ГИРЕЕВНА
	                       39

	 УМАРХАДЖИЕВА ПЕТИМАТ ХУСЕЙНОВНА
	                       38

	 АУШЕВ АПТИ АХМЕТОВИЧ
	                       38

	 УЖАХОВА ЗАЛИНА АЛИХАНОВНА
	                       39

	 АУШЕВА МАДИНА МУХАРБЕКОВНА
	                       39

	 ДЗАУРОВА ЭМИЛЯ ХАМЗАТОВНА
	                       38

	 КАНТЫШЕВА ХАДИ РУСЛАНОВНА
	                       39

	 ЗАЙГОВА АСЯ ХАЖБИКЕРОВНА
	                       39

	 ЛЬЯНОВА ФАТИМА АХМЕТОВНА
	                       38

	 ГОРБАКОВА ФАТИМА САЛАМБЕКОВНА
	                       39

	 ТОЛДИЕВА ЗАИРА ХАДЖИМУРАТОВНА
	                       39

                Итоговая таблица результатов работы площадки                    Международной акции
   «Тест по истории Великой Отечественной войны» в 2023 году

                                               Республика Ингушетия, с.п.Долаково, ГБОУ СОШ №3
Площадка
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	             Средний бал

	                    29
	        Состав участников

	    Участников теста (писм)
	        М
	      12

	                    22
	        Ж
	      10

	Участников теста (онлайн)
	        М
	       3

	                    22
	        Ж
	      19

	      Средний возраст (писм)
	        М
	      14

	                    14
	        Ж
	      14

	  Средний возраст (онлайн)
	        М
	      35

	                    35
	       Ж
	      35

	[bookmark: _GoBack]                                                   ФИО
	  Пол
	Возраст
	           Количество баллов

	  ТАНГИЕВА ФУНА АХМЕТОВНА
	   Ж
	      45
	                       39

	  ШИБИЛОВ ИСЛАМ АЗМАТГИРЕЕВИЧ
	   М
	      28
	                       39

	  ДОЛГИЕВА ЗАЛИНА ВАХАЕВНА
	   Ж
	      48
	                       38

	  КЕЛИГОВА ФАТИМА АСХАБОВНА
	   Ж
	     22
	                       39

	  ДОУРБЕКОВА МАДИНА ИБРАГИМОВНА
	   Ж
	     59
	                       38

	  БЕКОВА МАДИНА ЗАКРЕЕВНА
	   Ж
	     41
	                       38

	 ОСМИЕВА ХАВА МАГОМЕДОВНА
	   Ж
	     22
	                       39

	 ГИРЕЕВА МОВЛАТХАН ХИЗЫРОВНА
	   Ж
	     49
	                       36

	 ДЗУМАТОВ САГАДИН ВАХАЕВИЧ
	   М
	     24
	                       36

	 ДОЛГИЕВА СОНЯ МАЖИТОВНА
	   Ж
	     61
	                       36

	 ОСМИЕВА ЗОЯ АДИЛХАМИТОВНА
	   Ж
	     49
	                       38

	 ИЗМАЙЛОВА АЙНА АЗМАТ-ГИРЕЕВНА
	   Ж
	     42
	                       39

	 УМАРХАДЖИЕВА ПЕТИМАТ ХУСЕЙНОВНА
	   Ж
	     32
	                       38

	 АУШЕВ АПТИ АХМЕТОВИЧ
	   М
	     25
	                       38

	 УЖАХОВА ЗАЛИНА АЛИХАНОВНА
	   Ж
	     42
	                       39

	 АУШЕВА МАДИНА МУХАРБЕКОВНА
	   Ж
	     38
	                       39

	 ДЗАУРОВА ЭМИЛЯ ХАМЗАТОВНА
	   Ж
	     20
	                       38

	 КАНТЫШЕВА ХАДИ РУСЛАНОВНА
	   Ж
	     37
	                       39

	 ЗАЙГОВА АСЯ ХАЖБИКЕРОВНА
	   Ж
	     39
	                       39

	 ЛЬЯНОВА ФАТИМА АХМЕТОВНА
	   Ж
	     46
	                       38

	 ГОРБАКОВА ФАТИМА САЛАМБЕКОВНА
	   Ж
	     53
	                       39

	 ТОЛДИЕВА ЗАИРА ХАДЖИМУРАТОВНА
	   Ж
	     52
	                       39